
 
 
 
                                               Zarządzenie Nr 15.2012 
                                               Wójta Gminy Przytyk 
                                               z dnia 20 marca 2012 r. 
 
 
 
w sprawie: ustalenie miesięcznego wynagrodzenia dla Zarządcy Zakładu Gospodarki     
                  Komunalnej w Przytyku sp. z o.o. 
 
 
 
                  Na podstawie art. 1 pkt. 4, art. 2 pkt. 1, art. 3 ust. 1 i art. 6 ust. 1 ustawy     
z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi /Dz. U. z 2000 r. Nr 26, poz. 306 z późn. zm./, oraz art. 30 ustawy z dnia    
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami/ postanawiam co następuje: 
 
                                                              § 1. 
 

1. Ustalam miesięczne wynagrodzenie w kwocie 4.500 zł /Słownie zł: Cztery 
tysiące pięćset/ dla Pana Mirosława Basty powołanego na stanowisko Prezesa 
Zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Przytyku sp. z o.o. Uchwałą      
Nr 1/3/2012 z dnia 15 marca 2012 r. Rady Nadzorczej Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Przytyku sp. z o.o. 

2. Do kwoty wynagrodzenia, o którym mowa w § 1, w sytuacji gdyby 
wynagrodzenie było wypłacane na podstawie faktury VAT, należy doliczyć 
podatek VAT w wysokości wynikającej z przepisów obowiązujących                
w ostatnim dniu miesiąca objętego zafakturowanym wynagrodzeniem.  

 
                                                              § . 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


